
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ  

       

 

 

Об утверждении комиссий Совета 

депутатов муниципального округа 

Гагаринский  

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве» и вступлением в силу решения муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе 

Москве от 24.06.2014 года № 34/6 «О внесении изменений и дополнений в 

Устав внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе 

Москве», Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил: 
 

1. Образовать комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Гагаринский: 
 

− Комиссия по бюджету и муниципальной собственности; 

− Комиссия по информированию и взаимодействию с 

общественными организациями; 

− Комиссия по комплексному социально-экономическому 

развитию, градостроительству, межмуниципальному сотрудничеству, 

молодежной политике и спорту; 

− Комиссия по муниципальной службе, исчислению стажа 

муниципальной службы и нормативно-правовым актам. 
 

2. Утвердить состав Комиссии по бюджету и муниципальной 

собственности Совета депутатов муниципального округа Гагаринский 

согласно Приложению 1. 

 23.09.2014 №35/21 



3. Утвердить состав Комиссии по информированию и 

взаимодействию с общественными организациями Совета депутатов 

муниципального округа Гагаринский согласно Приложению 2. 

4. Утвердить состав Комиссии по комплексному социально-

экономическому развитию, градостроительству, межмуниципальному 

сотрудничеству, молодежной политике и спорту Совета депутатов 

муниципального округа Гагаринский согласно Приложению 3. 

5. Утвердить  состав  Комиссии по  муниципальной службе, 

исчислению стажа муниципальной службы и нормативно-правовым  актам  

Совета депутатов  муниципального округа Гагаринский согласно  

Приложению 4. 

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

http://www.gagarinskoe.com. 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

8. Со дня вступления в силу настоящего решения, считать 

утратившими силу решения муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Гагаринское в городе Москве: 

 от 27.03.2012 года № 2/3 «Об утверждении комиссий 

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Гагаринское в городе Москве»,  

 от 10.04.2012 года №3/7 «О внесении дополнений в решение 

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Гагаринское в городе Москве от 27.03.2012 № 2/3 «Об утверждении 

комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального 

образования Гагаринское в городе Москве», 

 от 26.11.2013 года № 24/6 «О внесении изменений в решение 

№2/3 от 27.03.2012 «Об утверждении комиссий муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе 

Москве», 

 от 10.04.2012 года № 3/8 «Об утверждении комиссии по 

муниципальной службе, исчислению стажа муниципальной службы и 

нормативно-правовым актам муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Гагаринское в городе Москве». 

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н. 

 

 

Решение принято единогласно. 

Глава  муниципального округа 

Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова 

 


